hujusmodi supplicationibus inclinati, privilegia, im[m]unitates,

libertates, exemptiones conservatorias, gratias et indulta, per

quoscunque Romanos [25 3
b
] Pontifices, praedec. nostros, seu

pro Romanis Pontificibus in eorum obedientiis habitos, Abbati

dicti Monasterii Cistercii, ejusque Co-abbatibus, Abbatissis et

Conventibus Ordinis ejusdem, conjunctim et divisim, ut perfertur,

concessas 2 et concessa, necnon Praelatorum, Pontificum, Imper-

atorum, Regum et D'norum temporalium litteras hujusmodi, et

omnia et singula in eis contenta, prout rite et juste ac rationa-

1

Previlegia,
3 Confessis.
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biliter processerunt, et praefato Ordini fuerunt indulta, ex nunc

imperp., auctoritate Apost, tenore praesentium, approbamus ac

etiam confirmamus, et prses. script! patrocinio communimus,
universes et singulos Ecclesiae Praelatos, Patriarchas, Primates,

Archiep'os, Ep'os, Abbates, Priores, Decanos, Archidiaconos,

Praepositos, Archipresbiteros, Officiales, necnon Principes Christi-

anos, quacunque dignitate fulgentes, et eorum Officiarios, civita-

tum quoque villarum seu com]m]unitatum Rectores et Majores

rogantes, monentes et hortantes attente, eisque per Apost. scripta

in virtute obedientiae districtae praecipiendo, mandamus quatinus

praed. Abbates, Abbatissas, Conventus et personas Ordinis prae-

nominati, praetactis privilegiis, immunitatibus, exemptionibus,

libertatibus, gratiis conservatoriis et indultis gaudere permittant

pacifice et quiete, decernentes ea fore ubicumque et quando-

cunque exhibita fuerint vel ostensa imperp., observanda, ac ex

nunc irritum et inane quicquid [25 3
b col. 2] contra approba-

tionem, confirmationem, communitionem et decretum nostrum

hujusmodi, a quoquam et quavis auctoritate, scienter vel ignor-

anter, contigerit quomodolibet attemptari. Nulli ergo omnino

hominum liceat hanc paginam nostrae approbationis, confirma-

tionis, communitionis, rogationis, munitionis, hortationis, mandati

et constitutionis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si

quis etc. [as before]. Data Constantice, vii Kalendas Februarii,

Pontificatus nostri A v.
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[COLLECTION OF BULLS OF INDULGENCE BY POPE Lucius III.]

[254] HurtUS.

[CCCXCVIIL SPECIAL BULL BY POPE Lucius III. TO
ABBOT JOSLENUS, PROHIBITING THE EXCOMMUNICATION
BY ANY PRELATE WHATEVER OF THE BENEFACTORS OF

THE CONVENT, OR OF THE SERVANTS OF THE SAME FOR
NON-PAYMENT OF TITHES, AND PERMITTING APPEAL TO
THE EVIDENCE OF THE BRETHREN IN JUDICIAL CAUSES.]